EQUIPAMENTOS PARA HIDROTERAPIA DE CRIANÇAS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA”: prancha EVA 
(infantil), óculos, toucas, coletes, espaguetes (macarrão) de polietileno e bolinhas coloridas, 
destinado aos munícipes aluminenses - CRIANÇAS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, ao custo de R$ 
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Art. 2 º Para cobertura da inclusão do programa acima criado será reduzido da seguinte 
dotação: Unidade Orçamentária 02.01.00 - Gabinete do Prefeito - classificação funcional 
04.122.0102.2.109 - reserva de emendas parlamentares- valor- 1.736.000,00.